



Światłocienie

Wojna pasie opozycje

Wskutek osmiu wypadkow zgonu wrodo członkow Izby Gmin...

Wiadoma rzecz: im wieksze kleski, tym wieksza opozycja.

Zydi kują kajdany dla Europy

Jak wiadomo Amerykanie dyskutuja juz dzis szeroko rone projekty powojenne...

Cel, do ktorego zmierzaja plan chytrego zydka, jest az nazbyt przetrzysty...

Szczerość Sharkeya

VIGO, 31 maja. - Według doniesienia korespondenta dziennika "Times" w Adelaide...

Nas nie można zbluffować



Komintern umarł — niech żyje Komintern!

Gawędy z Warszawy

Zółwie i... coś jeszcze

W Warszawie panuje jeszcze mą. Trudno jest powiedzieć, kiedy przyszedł Kalendarzowo...

Najgorszą zaś jego niespodzianką był parę tygodni temu nocny nalot na Warszawę.

Na pograżone w śnie i nieoczekujący niczego miasto, posypał się grad... ale tym razem niepryjacielskich bomb...

Z Lizbony nadeszła ostatnio wiadomość. że kierownik brytyjskiej partii komunistycznej, żyd Harry Pollitt...

Zjawisko to jest całkiem naturalne. Chociaż bowiem John Bull każdej niedzieli, zgodnie z tradycją, odczytuje uroczyste fragmenty ze Starego Testamentu...

Mr. Henry Mond, syn Alfreda Mondy, jest albo dyrektorem, albo prezesem 10-ciu olbrzymich firm przemysłowych...

Dalszy ciąg listy ofiar w Katyniu

KRAKÓW, 28 maja. - Specjalny wysłannik Agencji "Telepress" w Katyniu nadsyła dalszą listę nazwisk oficerów polskich...

- 1598. Nierozpoznany major. 1599. Rządowski Stanisław, major... 1600. Nierozpoznany oficer. Przy zwołkach znaleziono zaświadczenie w języku rosyjskim...

Imperium Brytyjskiego. W angielskim przemiale metalowym pierwsze skrzypce gra dwóch żydów: R. M. Baer i sir George Leon...

Na coraz bardziej wrogie nastawienie do żydostwa wpłynęło w znacznym stopniu

MSWojsk., medalik oraz świadectwo szepczenia w Koziełsku Nr. 3828.

- 1610. Rost Franciszek, major dr. Przy zwołkach znaleziono dokument nadania Krzyża Niepodległości oraz medalik. 1611. Gąsiorowski Stanisław, por. inż. - Przy zwołkach znaleziono zaświadczenie Instytutu Chemicznego...

- 1615. Zalewski Jerzy, kapitan, dr med. - Przy zwołkach znaleziono znak rozpoznawczy, prawo jazdy, książeczkę PKO, wizytówki oraz ryngraf. 1616. Nierozpoznany kapitan. Na podszewce mundurki znaleziono monogram: "Z. B.", ponadto ryngraf z Matką Boską i odznakę 28 p. a. l.

również zachowanie się synów Izraela, podczas wojny.

W Palestynie żydzi z właściami im krzykliwość domagali się od Wielkiej Brytanii zezwolenia na zorganizowanie własnej armii. Anglicy przez dłuższy czas opierali się temu żądaniu...

Nie też dziwnego, że znany ze swych artykułów politycznych, zamieszczanych w organach angielskiej Partii Pracy Hannan Swaffer...

Pewien marynarz z brytyjskiej marynarki wojennej napisał w swym liście do Swaffera dosłownie tak: "Czy pan jest gam żyd... czy też ma pan jakiś specjalny powód, aby odgrażać rolę żydowskiego wujka?"

W tych dniach również i "Manchester Guardian" zamieściła wiadomość, że zawsze po ukazaniu się w tym piśmie artykułu, zwalczającego antysemityzm...

Nadzwyczajne posiedzenie parlamentu japońskiego

TOKIO, 31 maja. - Na dzień 15 czerwca została zwołana nadzwyczajna sesja parlamentu japońskiego. Na sesję tę rząd przygotował szereg projektów ustaw i rozporządzeń...

Równocześnie rząd wykorzystają trzydniową nadzwyczajną sesję parlamentu do omówienia na tym forum spraw związanych z wojną i polityką kraju.

bia Cię, jak to się mówi, w butelkę: że zapłacisz cenę pięciokrotnie wyższą od tej, która uwidoczniła jest na wystawie...

Przećź na wszystko jest sposób. Weźmy na przykład producentów zabawek Zda waloby się, że z chwilą likwidacji żydowskich przedsiębiorstw...

Jednakże ozdoba miasta najpiękniejsza, tą, która udeziła mu czaru i powabu są... co to dużo mówić... warszawianki. One to pierwsze powitały słońce...

nie można dogodzić. Upalne dni, tak wyczerkliwe przez żądnych opalenizny, niosą z sobą szereg odbijającą się ujemie na komunikacji rzecznej oraz na warzywnictwie.

Na Wiśle z powodu dających się odczuwać w górze braku opadów na linii Warszawy - Sandomierz zostały już wstrzymane duże statki. W tej chwili kursuje jedynie 6 małych. Poziom wody wynosi u nas przeciętnie 65 cm.

Gawędząc tak o rzeczach przyjemnych i o kłopotach, musząż zwierzęć się jeszcze z niektórymi z nich, najaktualniejszymi. Tym kłopotem dla warszawiaków, którzy z natury swej są nerwowi jest konieczność stania w egonkach przed Biurom kart rozpoznawczych w związku z obwieszczeniem podającym dla opieszalszych ostatni termin składania wniosków oraz przed Miejskimi Ośrodkami Zdrowia...



